平成 25 年 11 月 13 日
各      位

会 社 名 株式会社 大真空
代表者名 代表取締役社長 長谷川 宗平

（コード番号 6962 東証第 1 部）
問合せ先  常務取締役 管理本部長

土井 紀夫
TEL：（079）426-3211

平成 26 年 3 月期配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 11 月 13 日開催の取締役会において、平成 25 年 5 月 14 日に公表した平成

26 年 3 月期の 1 株当たり配当予想につきまして、下記の通り修正することを決議いたしました

のでお知らせいたします。

記
1. 配当予想修正の理由
 当社は、大阪・東京証券取引所の現物市場の統合に伴い、平成 25 年 7 月 16 日をもちまして東

京証券取引所市場第一部に上場となりました。
 つきましては、平成 26 年 3 月期の期末配当において、1 株当たり 2 円の記念配当を実施する

ことといたしました。
 これにより、記念配当を含めた平成 26 年 3 月期の配当につきましては、本日開示の「平成 26
年 3 月期 第 2 四半期決算短信」に記載の下記の配当内容を予定しております。

2. 修正の内容

 年間配当金
基準日 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 4.00 円 4.00 円 8.00 円

今 回 修 正 予 想

6.00 円

（普通配当 4 円 00 銭）

（記念配当 2 円 00 銭）

10.00 円

（普通配当 8 円 00 銭）

（記念配当 2 円 00 銭）

当 期 実 績 4.00 円

前 期 実 績

（平成 25 年 3 月期）
2.00 円 4.00 円 6.00 円

以上